

UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 128
Rady Miasta Konina
z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu
pt: „Uczący się nauczyciele– wykształcony uczeń”
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
„Zagraniczna mobilność kadry edukacji szkolnej”
Nr Umowy POWERSE-2014-1-PL01-KA101-000785

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki wystąpił z wnioskiem o dofinansowanie projektu „Uczący się nauczyciele– wykształcony uczeń” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Zagraniczna mobilność kadry edukacji szkolnej” Nr Umowy POWERSE-2014-1-PL01-KA101-000785 realizowanego w ramach Programu Erasmus+ Kształcenie i Szkolenie Zawodowe, Akcja 1 Mobilność edukacyjna, Wyjazdy uczniów i kadry edukacyjnej. Złożony projekt otrzymał pozytywną ocenę Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji i został zatwierdzony do realizacji.

Erasmus+ to nowy program Unii Europejskiej na rzecz kształcenia, szkolenia, młodzieży i sportu na lata 2014-2020. Projekty realizowane w ramach akcji KA1 „Mobilność kadry edukacji szkolnej” w obszarze edukacji szkolnej mają na celu poprawę jakości pracy osiąganą przez udział jej pracowników w mobilnościach zagranicznych takich jak kursy i szkolenia, w trakcie których podnoszą oni własne kompetencje zawodowe.

Pracownicy szkoły mają możliwość poznawania nowoczesnych i innowacyjnych metod nauczania oraz zarządzania placówką oświatową co pozwoli na osiągnięcie głównego celu projektu jakim jest poprawa jakości pracy w określonych przez nią obszarach oraz pogłębienie współpracy międzynarodowej.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowa Agencja Programu Erasmus+ przekaże przyznanie dofinansowania na warunkach określonych w umowie o dofinansowanie.

Projekt „*Uczący się nauczyciele– wykształcony uczeń*” jest zgodny z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 1288/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. ustanawiającym „Erasmus+” unijnym programem na rzecz kształcenia, szkolenia, młodzieży i sportu oraz rocznym programie prac programu Erasmus+2015.

Fundacja Rozwoju systemu Edukacji – Narodowa Agencja Programu Erasmus+ przekaże przyznane dofinansowanie na warunkach określonych w umowie.

Zastępca Prezydenta
Miasta Konina

/-/ Sławomir Lorek